C *Soc*iate *tracta* simp̄l
lucre personalia t*m* ventunt
cōlēcanda. h. d. bar. Ulpian⁹.

C *O*ri societate z simpli-
citer l*z*: z si nō fuerit di-
stinctū v*ide* ita cē coīta v*ni*-
uersor̄ q*ia* q*stū* v*en*ūt: hoc ē
si q*ia* lucru ex eptōe v*ē* d*itōe*:
locatione: ad*dictiō* descendit.

Q uest⁹ ei intelligi. Pau.
Q g*if* qu*ix* opa⁹ cuiusq*is*
descendit. Ulpianus.

N Ec adiecit fabi⁹ h*f*di
tate v*l* legatū v*l* dona-
tōes mort⁹ cā siue nō mortis
cā: fortassis hoc iō: q*ia* nō siue
cā obueniūt: s*z* ob meritū alt*ium*.

E quod accedunt. Pau.

T q*ia* pleriq*is* vel a pa-
c*rum*.

v *Conditio*. i. *commentio*.

x *Pat*i. al*ia* n*isi* causa sit renficiari nō pōt. vt. S. cōi di.

l. in hoc iudicium. s*si* cōueniat. in s*si*.

S Ed si adi-
ciāf. lucr̄.
lucrū generaliter

E *T*ita de hereditate/le
cōtinet oē lucrū. Lucrū
sed q*st*⁹ t*m* id q*st*⁹ z q*st*⁹
ex opera. et dices dīnt.

S Ed nec es alienū n*isi*

q*ia* ex q*st*⁹ pēdebit ve-
niet in rōnē societas. Ulpia.

S Ed z si adi*sciat*ur vt et
q*st*⁹ et lucr⁹ so*ch* sint
verū est non ad aliud lucrum
q*ia* quod ex questu venit/hanc
quog*z* adlectionem pertiere.

C *Pactum* de non d*ividē* da
societate nil relevat. h. d. bar.

Item societas non pōt intem-
pestive renfictart: posito etiā
q*ia* non sit dictū: n*isi* i casibus

hic ex p*ss*is. h. d. bal. Ulpia.

S 3 conuenit inter so-
clos ne intra certū tem-
pus cōmuniis res d*ivid*atur:

non videtur conuenisse ne a
societate abeat⁹. Quid ta-
men si hoc cōuenit ne abea-
t⁹ an valeat. eleganter pom-
po. scri. frustra hoc quenire.

nā si non conuenit vt abea-
tur: si tamen intempestive re-
nūctetur societati: esse pro so-
cio actionē. Sed et si con-
uenit ne intra certuz tēpus

a societate abeat⁹: z si tem-
pus renfictetur societati: po-
test rōnē habere renfictatio:

ne*c* tenetib*z* p*co* socio q*ia* ideo re-
nūctant: quia conditio⁹ que-
dam qua societas erat coīta

ei nō prestatur: aut quid si tā
injurious et damnosus soci-
us sit: vt non expediat eum pati⁹.

Pomponius.

T q*ia* ea re frui nō li-
ceat: cui⁹ gratia nego-
ciatio suscep*ta* sit. Ulpia.

v *Conditio*. i. *commentio*.

x *Pat*i. al*ia* n*isi* causa sit renficiari nō pōt. vt. S. cōi di.

l. in hoc iudicium. s*si* cōueniat. in s*si*.

z *Incipit* ponere ex p*pl*a q*ia*
renficiari potest.

Liber.xvii.

Tibet dñi. et matrimonio ergo eadem ratione potest renunciari. vt. C. de repu. l. iij. A. 30.

b Sed hoc. s. q. obijcias ei q. alium suo locum substatuit: siue locum: siue alium.

c Nō abs. s. ipetrabit: nisi tē. nā si socio potuit remittere: nō id erat ex cōicandus. Ac.

d Idone⁹. sc̄z sublīuēdus tēne⁹ vel locus. et tūc dicas aut pro er: qm quodā. tu dic idone⁹. s. futurū: aut si non est idone⁹ factis tē. vt reddē singula singulis: hoc ē id qd ut nū valde sit idone⁹ soci⁹. s. abfutur⁹: vt sublīuēdus nō est vis: qz runc dī cōmiserere socio: vel facili⁹ sit admuni stratio societatis etiā p. alium.

e Facili⁹. s. sit admissio. qz ē infra.

f Abfuturo. datini casus: qz tunc extraneo.

g Qui ign̄. re dit ad ex q. dicta sunt. s. l. pxi. si cōuenit. in prim.

h Nec vēdere. hoc statim corrugatur. Accur.

i Dividat. s. aliqd phibet. ergo. phibet et id q. qd genit ad ill⁹ vi. l. de spō. l. ofo.

k No ipediri. l. fiat q. pactū. vt. l. pxi. A. 30. t. s. cōd di. Lin hoc iudicat. q. ll iter. ac.

l Exceptionē. sc̄t et pdeli a l. vē ditous pactū em pto. vt. s. v. pac. si tibi. q. pactū. et hic nocet ad hoe vt ep̄tor repellat

nō vt cōueniat ex pacto vēditoris: sicut lex. l. pxi. dixit. m. Dividat. i. postulet dividi. Accur.

S Ed et socius. iudicio. ad qd. nec enī videt intereste ne repellere. vt. s. l. pxi. Rn. imo pōt intereste salte. ppf sumpt⁹ litis. Itē in dānis que sim passus ppter factā divisionē illo forte agente pactū. pbarare nō potui nū autem contra venditorum possim probare. vt. s.

de eden. l. argentarius. s. cum autem.

o Cōmuni diuidendo. vtli cum desinat societati es se communis. vt. s. cōd diui. l. i.

p Scierit. qui absens est. A. 30. et intellige hunc. s. vel simpliciter vt dicit: vel distingue an dolose egredit vel

nō. vt. l. eo. actiōe.

q diximus. t. in li. eo. s. i. s. manē autē. Itē nota h̄ esse necesse ad no tūcī absentis ali quid puenire. vt

t. d. ho. ob. l. f. in pi. sed arg. s. l. de repu. l. i. i. n. t. l. de ma. vin. l. s. p. ter. s. led. s. ignos rante.

q Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

r Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

s Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

t Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

u Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

v Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

w Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

x Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

y Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

z Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

a Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

b Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

c Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

d Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

e Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

f Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

g Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

h Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

i Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

j Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

k Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

l Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

m Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

n Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

o Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

p Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

q Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

r Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.

s Cōfida. s. ue simpliciter: siue ad certum tēs fa ciā tecū societatis non oportet addi vt non possumu renunciare.